CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO – PI

CNPJ: 63.343.719/0001-45

RUA MARTINHO SOARES DO NASCIMENTO, SN/ –

CEP: 64495-000 – JARDIM DO MULATO – PI

EXTRATO DO 1º ADITIVO

  CONTRATO Nº 002/2023

(PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 002/2023)

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE JARDIM DO MULATO.

CONTRATADO: CONTPLAN-CONTABILIADDE, PLANEJAMENTO E

ASSESSORIA LTDA (CNPJ Nº 17.172.101/0001-42)
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica para Prestação dos Serviços de
Contabilidade Pública

RECURSOS FINANCEIROS: Orçamento da Câmara para o Exercício de

2022

VALOR GLOBAL: R$75.372,12 (setenta e cinco mil e trezentos e setenta e

dois reais e doze centavos)

VIGÊNCIA: 01/01/2024 A 31/12/2024

DATA DA ASSINATURA: 29/12/2023

Jardim do Mulato (PI), 29 de dezembro de 2023.

______________________________________________
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL